1628

habendi & possidendi illis quere & pacifice ut  
fructus sui ad suos subalimz Januszorum quas  
vix beneplacitis vris fructus libere & effectus in  
conuotendi, iuris Originali, ea omnia tenus  
in se complectens p[ro]sentisq[ue] capi & transsi  
vigore.

# Hordynski Winnickie mi obligat:

725

Comparens per Deum in coram officio et Actu p[ro]p[ri]o  
Castren[si] Capitani Slesuensis Nobilis Andree Hor  
dynski Nobilis Andree Hordynski, cum Nobili Jen  
na Valozicha Coniuge eius Unica procreata filius  
Janus Mesato & corpore Exprent, a Terris et p[ro]p[ri]e  
et by Janus by Janus dukoni by suis qui byans proprius  
& competens recedendo p[ro]p[ri]o vero Castren[si] Cap  
itan[is] Slesuensis Janus dukoni quo ad abetum  
hanc attinet se cum successore by hoc bonis suis ge  
neraliter omnibus toto h[ab]itu plenarie incorporandos  
et by subuendo palam libere publice ac per  
Sopreptum recognouit. Quia ipse bona su  
a by sui Recognosca subiecta nempe pul  
cia ueni pola ubi by bonis ba. dicta in bonis  
villis seluerozye Terra uen & districtu  
Subseri Slesuensis innocentia & consuetudine  
cum omni eadem bonorum seu sortis p[ro]p[ri]o  
care domino proprietate, Tunc by obligato  
ro, omnibusq[ue] singularibus bonorum eadem  
et by by by by by by by by by by by by by by  
indis emblementis obuertentibus, in o[mn]i  
p[ro]p[ri]o

1629.

prout campis pascuis piscariis attinentibus  
 & pertinent generaliter universis. Nichil expressis  
 Juris domini proprietatis ac cuiusvis competentis  
 & privilegii pro se recognoscere sive successore  
 ut by hoc quopiam alio reservante seu exquirendo  
 Verum prout p[ro]p[ri]a bona seu sortem h[ab]ere et  
 recognoscere, h[ab]ere s[ed] omnia tenent habere  
 & possidebat ipsius concernere ut eadem le  
 gime ferre dicit. Nam et nunc d[omi]n[us] factu No  
 bis Alexander Winnicki leg[is] p[ro]curatoris et sam  
 ma sexaginta floren polon, tam per se recogno  
 scere levata, de qua p[ro]p[ri]a quatuor hinc & ab octa  
 p[ro]p[ri]a, ad dem d[omi]n[us] factu similem post beannem  
 sine vennum incidens, et in defectu p[ro]p[ri]a bono  
 rum eorum. Exemplorum s[im]ilium memorat se  
 p[ro]p[ri]a floren, s[im]ilium s[im]ilium et integrali p[ro]p[ri]a  
 s[im]ilium exp[re]ssit ad aliam similem dem d[omi]n[us] factu  
 post beannem proximo venturam inuenerit  
 et se consequenter de beanno ad beanniam  
 de d[omi]n[us] factu simile, ad dem d[omi]n[us] factu similem,  
 beannem, & debet atq[ue] actibus s[im]ilium s[im]ilium s[im]ilium  
 hinc & immediate sequentibus, ut ad ip[s]am  
 p[ro]p[ri]am bonorum eorum d[omi]n[us] factu s[im]ilium p[ro]p[ri]a  
 totis & integrali v[er]am p[ro]p[ri]a bonem obligat  
 inserbit & inuadit s[im]ilium p[ro]p[ri]a obligat  
 inserbit & inuadit. In quod quodam bo  
 no supra s[im]ilium seu sortem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a

*[Signature]*

1630

recognoscere obligatam & inuaditam pmissam  
 omnia per se inuadit. Idem supra  
 recognoscit Nobilis Andreas Hordynski p[ro]f[ess]or Rob[er]t[us]  
 Alexander Winnicki obligatario suo uellicy sue  
 offoreby cum ex nunc & de faeto coram officio p[ro]curator  
 dat & admittit realem p[ro]missionem & auctentice  
 p[ro]fessionem possorem per Ministerialem Regni  
 generallem quemuis compere & nobiles quos die  
 quacumq[ue] uoluerit offuiste acceptare. De ipsa  
 Nobilem Alexandrum Winnicki obligatario suo  
 & illis successoribus bona eodem supra modo seu iure  
 obligatam cum uniuersis eius lib[er]t[ati]bus & libertatibus  
 consuetudinibus & p[ro]prietatibus quousq[ue] tenere & habere  
 & possidere illis que rebus p[ro]prietatibus & p[ro]prietatibus  
 de ad suis p[ro]prietatibus successoribus quousq[ue] beneplaciti  
 uoluerint libere & effectiue conuertendo mo  
 do ac iure obligatario. Debet & tenebit M[ag]ist[er]  
 recognoscit Nobilis Hordynski p[ro] se ac suis successoribus  
 in & super bonis suis generaliter omnibus summo p[ro]  
 curatoribus quibuscumq[ue] habitis & habendis p[ro]f[ess]or Rob[er]t[us]  
 Winnicki obligatario suo eius posteris in seculis &  
 obligat p[ro] se ipsam & eius successoribus in dictis bonis  
 p[ro] se obligatis p[ro]missa omnibus per se in uo  
 ditatis & ratione eorundem omnium ab omni & quacumq[ue]  
 impetitione iudicia quarumcumq[ue] personarum con  
 ditionis p[ro]prietatis & p[ro]prietatis cuiuscumq[ue] existeret  
 exoneranda, in omni uicinia & officio Regni semper  
 tales quales opus fuerit libere defendere & curare  
 Inuadere

intercedere et liberare, unde nempe cum posteris  
 nec de re, nec non. hinc eadem bona obligata ab aliis  
 in genere iure et in personis iure, et personis  
 super eadem bona obligata modo quibus, autemque  
 restorantur factis et fauendis, tunc etiam equitatis  
 rationibus in eadem bona seu sortem partem pro  
 obligatam imponat et imponat, licet de neque  
 et per lucris, quibusque iuris quibusque in personis  
 quibusque et quibusque iuris de personis, et in quibusque  
 et officio Regni et iuris et obediendi, ac super personis  
 et iuris quibusque obligata modo quibusque per personis et per  
 ducentibus eandem de et liberare mundas et libera  
 ten per facere ac etiam in personis quibusque  
 coram officio pro admittam, et fundis bonorum pro  
 factam et per obligata dam per personis et nobilibus duos  
 et iuris requiritur non de personis in se de et tenet  
 eandem habere dare et officio admittere dam et  
 admittam eadem personis et obediendi personis  
 omnium personis modo iam per se quam per suas  
 quibusque personis et obediendi personis non pro  
 pedire nec sumere, ipsam obligatam personis  
 et illis personis in personis omnibus nullo modo in  
 iuriam, Ita ut hinc eadem bona seu sortem partem  
 in obediendi, personis et omnia per personis obligata  
 cum Universis cum obediendi et in personis cum pe  
 teribus et personis quibusque idem personis nobilibus  
 Willelmo obligatam suam sui cum posteris quibusque  
 et personis personis personis obligatam  
 regere